
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

22.01.2018 року                                                                                     № 24 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку на видалення сухостійних аварійних 

дерев в м. Гребінка Полтавської області 

 

     Розглянувши кошторисний розрахунок на видалення сухостійних аварійних 

дерев в м. Гребінка Полтавської області, керуючись ст.31, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Видалення сухостійного  

аварійного дерева  шовковиці по вулиці Матросова, 15  в м. Гребінка Полтавської 

області» вартістю 4,69448 тис. гривень. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійних  

аварійних дерев клену та верби по провулку Пирятинський в м. Гребінка 

Полтавської області» вартістю 11,61486 тис. гривень. 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійного  

аварійного дерева ялинки біля житлового будинку по вулиці Миру, 31 в м. 

Гребінка Полтавської області» вартістю 4,21050 тис. гривень. 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійного  

аварійного дерева біля житлового будинку по вулиці Незалежності, 7 в м. 

Гребінка Полтавської області» вартістю 3,63258 тис. гривень. 

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійних  

аварійних дерев акації біля житлового будинку по вулиці Городищенська, 50 в м. 

Гребінка Полтавської області» вартістю 4,12912 тис. гривень. 

6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійних  

аварійних дерев тополі на обочинах по під’їзній дорозі до центрального 

кладовища в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 15,68224 тис. гривень. 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


7. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  «Видалення сухостійних  

аварійних дерев та чагарників на території колишнього «Комбінат Донецький» 

біля станції перекачки фекальних вод в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 

11,44962 тис. гривень. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                 В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


 

 Підготовлено: 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                І.В.Черненкова 
  

 Погоджено: 

Заступник міського голови                                                                   В.М.Зінченко 

Секретар міської ради                                                                           Л.В.Цапенко 

Секретар виконавчого комітету                                                            В.М.Лисогор 
міської ради 
 

  
     

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

